¶ Incipiunt tituli questionum primi libri.
¶ Utrum cuiuslibet corpori simplici insit natura tantum unus motus simplex.
¶ Utrum in mundo sint quinque corpora simplicia distincta specie. scilicet quattuor elementa et quinta essentia.
¶ Utrum preter quatuor dicta corpora simplicia sit pondus unum sextum corpus simplex sui speciem.
¶ Utrum totalis mundus aggregatus ex dictis quinque corporibus simplicibus sit unum ens continuum.
¶ Utrum mundus sit perfectus.
¶ Utrum possit esse aliquod corpus infinitum immobile circulariter.
¶ Utrum possit esse aliquod corpus infinitus mobile motu recto.
¶ Utrum aliqua magnitudo siue corporalis siue linealis siue superficialis sit vel possit esse infinita.
¶ Utrum unum infinitum possit esse maius vel minus alio si centum partibus infinita siue unum infinitum sit partibile alteri.
¶ Utrum totalis mundus sit magnitudo finita vel infinita.
¶ Utrum supposito quod essent plures mundi terra unum mundum moueretur ad medium alterius mundi.
¶ Utrum siue vel possint esse plures mundi.
¶ Utrum quilibet potentia actiua determinetur per maximum in quod potest agere.
¶ Utrum quilibet potentia passiuia terminetur per minimum a quo potest pati.
¶ Utrum omne ens habeat potentiam respectu siue durationis per maximum tempore per quod potest durare.
¶ Utrum de corruptibile necessario corrumpetur.
¶ Utrum aliquid de nouo generi possit perpetuari et aliquid eternum possit corrumpi.
¶ Utrum mundus sit perpetuus.
¶ Utrum mundus sit corruptibilis et uertatur adiuuicem.

¶ Incipiunt tituli questionum secundi libri.
¶ Utrum in celo sint sursum et deorsum ante et retro. deextris et sinistrum.
¶ Utrum in celo debeat sursum et deorsum sicut polos.
¶ Utrum polos arcticus sit deorsum et antarcticus sursum.
¶ Utrum sursum deorsum et recipiantur in celo ex naturaliter vel solium in habitudine ad nos.
¶ Utrum celum sit figure spherice.
¶ Utrum sphaere celestes sint octo vel nonne vel plures vel pauciores.
¶ Utrum ad saluandum ea que apparent ex motibus planetarum oporteat ponere orbem eccentricum et epiciclos.
¶ Utrum omne celum sit mobile.
¶ Utrum celum moueatur cum fatigatione et pena.
¶ Utrum ista natura sit bona. celum mouetur. ergo necesse est terram quiescere.
¶ Utrum ista natura sit bona celum si mouetur. ergo necesse est ipsum moueri pluribus motibus.
¶ Utrum ista natura sit bona. si necesse est esse generationes et corruptiones hic inferius necesse est pices motus celestes.
¶ Utrum motus celi ab occidente in orientem sit regularis.
¶ Utrum dies motus regularis sit velocior sine quibus partibus.
¶ Utrum sphaere celestes planetarum partibus moueantur motibus.
¶ Utrum corpora celestia siue motibus causent sonum.
¶ Utrum orbem inferiorem planetarum velocius moueatur motibus propriis quam orbem superiores.
¶ Utrum sol et luna paucioribus moueantur motibus quam alii planetae.
¶ Utrum sphaera solis per suum motum magis calcifaciat ista inferiorem quam alii planetae.
¶ Utrum stelle moueantur se vel solium ad motum sui orbis.
¶ Utrum omnia astra sint adiuuicem et uideantur spem spallissime.
¶ Utrum omnia astra alia a sole habebant lumen suum a sole

le vel a se.
¶ Utrum omnia astra sint generatiua caliditatis per lumen in istis inferioribus.
¶ Utrum macula illa apparet in luna causetur ex diuersitate partium lune vel ab aliquo extrinseco.
¶ Utrum terra sit in medio mundi siue punctus respectu celi naturaliter simata.
¶ Utrum terra in medio celi siue in medio mundi semper quiescat vel semper moueatur.
¶ Utrum totalis terra sit spherica.
¶ Utrum totalis terra sit habitabilis.
¶ Incipiunt tituli questionum tertii libri.
¶ Utrum aliquid elementum sit simpliciter graue et aliquid simpliciter leue. et aliquid irrespectum.
¶ Utrum quilibet corpus quod est alio grauius in aere sit eodem grauius in aqua.
¶ Utrum aliquid elementum sit graue in suo loco proprio.
¶ Utrum grauius et leuius sint forme substantiales grauius et leuium.
¶ Utrum ex parte grauitatis et leuitatis coactiuel possit corpus non esse composita ex indiuisibilibus.
¶ Utrum ex parte grauitatis et leuitatis concludi possit numerus quaterminus elementorum.
¶ Utrum loca naturalia grauium et leuium sint cause suorum motuum.
¶ Utrum graue vel leue moueatur naturaliter sursum vel deorsum a suo genere vel remouere prohibes.
¶ Utrum grauius et leuius moueantur actiue a grauitate et leuitate.
¶ Utrum forme secundum quas sunt motus grauius et leuius sint naturaliter mobiles secundum locum.
¶ Utrum grauius appetat descendere per lineas breuissimas.
¶ Utrum aer naturaliter moueatur in prelectione lapidis vel aliterius proiecti in eo.
¶ Utrum quatuor elementa determinentur subfiguris a natura.

31138